
32000D0804 - ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 4 декември 2000 година  

за сключването на споразумения относно търговията с текстилни продукти 

с някои трети страни (Република Беларус, Кралство Непал, Бивша 

югославска република Македония, Армения, Азербайджан, Грузия, 

Казахстан, Молдова, Таджикистан, Туркменистан, Узбекистан, Китайска 

народна република, Украйна и Арабска република Египет) 

(2000/804/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,  

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, и по-
специално член 133 от него, във връзка с член 300, параграф 2, първа алинея, 
първо изречение от него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията е договорила от името на Европейската общност 
споразумения за търговията с текстилни продукти с някои трети страни. 

(2) Тези споразумения са прилагани временно, при условие че се спазва 

принципът на реципрочност1. 

(3) Споразумението за търговия с текстилни продукти под формата на 

размяна на писма с Република Казахстан е подписано на 27 юни 2000 г., при 
условие че се стигне до сключване на споразумението. 

(4) Тези споразумения следва да бъдат одобрени, 

РЕШИ: 

Член 1 

Споразуменията, изброени в приложението към настоящото решение, се 
одобряват от името на Общността.  

Член 2 

                                                 

1
 Решение 2000/72/ЕО на Съвета (Кралство Непал), (ОВ L 32, 7.2.2000 г., стр. 1) и Решения на 

Съвета: Република Беларус, 1999/869/ЕО, (ОВ L 336, 29.12.1999 г., стр. 26); Бивша югославска 

република Македония, 1999/875/ЕО, (ОВ L 344, 31.12.1999 г., стр. 1); Армения, Азербайджан, 

Грузия, Казахстан, Молдова, Таджикистан и Узбекистан, 1999/867/ЕО, (ОВ L 343, 31.12.1999 г., 

стр. 1); Китайска народна република 1999/876/ЕО, (ОВ L 345, 31.12.1999 г., стр. 1); Украйна, 

1999/871/ЕО, (ОВ L 337, 30.12.1999 г., стр. 43); Арабска република Египет, 2000/3/ЕО, (ОВ L 2, 

5.1.2000 г., стр. 68). 



32000D0804 - ЦПР - редактиран  

Председателят на Съвета има право да посочи лицето/лицата, 
упълномощено/упълномощени да подпише/ат споразуменията, с изключение на 

споразумението, отнасящо се до Казахстан2, с цел да се обвърже Общността.  

Член 3 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските 
общности. 

Съставено в Брюксел на 4 декември 2000 година. 

За Съвета 
Председател 

H. VÉDRINE 

                                                 

2
 Споразумението, отнасящо се до Казахстан, вече бе подписано на 27 юни 2000 г., при условие 

че се стигне до неговото сключване. 



32000D0804 - ЦПР - редактиран  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

- Споразумение под формата на размяна на писма между Европейската 

общност и Република Беларус за изменение на Споразумението между 
Европейската общност и Република Беларус за търговия с текстилни продукти, 

временно прилагано в съответствие с Решение 1999/869/ЕО на Съвета3. 

- Споразумение между Европейската общност и Кралство Непал за 
търговия с текстилни продукти, временно прилагано в съответствие с Решение 

2000/72/ЕО на Съвета4. 

- Споразумение за търговия с текстилни продукти между Европейската 

общност и Бивша югославска република Македония, временно прилагано в 
съответствие с Решение 1999/875/ЕО на Съвета5. 

- Споразумения под формата на размяна на писма между Европейската 

общност и някои трети страни (Армения, Азербайджан, Грузия, Казахстан, 
Молдова, Таджикистан, Туркменистан и Узбекистан) за търговия с текстилни 

продукти, временно прилагани в съответствие с Решение 1999/867/ЕО на 
Съвета6. 

- Споразумение под формата на размяна на писма за изменение на 

Споразуменията между Европейската общност и Китайска народна република 
за търговия с текстилни продукти, временно прилагано в съответствие с 

Решение 1999/876/ЕО на Съвета7. 

- Споразумение под формата на размяна на писма между Европейската 
общност и Украйна за изменение на Споразумението между Европейската 

общност и Украйна за търговия с текстилни продукти, временно прилагано в 
съответствие с Решение 1999/871/ЕО на Съвета8. 

- Меморандум за разбирателство между Европейската общност и Арабска 
република Египет за търговия с текстилни продукти, временно прилаган в 
съответствие с Решение 2000/3/ЕО на Съвета9. 

                                                 
3
 ОВ L 336, 29.12.1999 г., стр. 26. 

4
 ОВ L 32, 7.2.2000 г., стр. 1. 

5
 ОВ L 344, 31.12.1999 г., стр. 1. 

6
 ОВ L 343, 31.12.1999 г., стр. 1. 

7
 ОВ L 345, 31.12.1999 г., стр. 1. 

8
 ОВ L 337, 30.12.1999 г., стр. 43. 

9
 ОВ L 2, 5.1.2000 г., стр. 68. 


